
  Příloha č. 1D-k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

1 
 

ČÁST „D“ 
Technická specifikace automobilů 

 (automobily osobní specializované - tzv. mikrobusy) 

 
Technická specifikace MA3-8   celkový počet 3 kusy 
Osobní automobil kategorie M1  

Model: 
Provedení: mikrobus komerční;  
Počet míst: 8; 
Zdvihový objem: min. 1900 cmᵌ 
Pohon: 4x2; 
Motor: vznětový; 
max. výkon (kW) 100; 
palivo: nafta motorová; 
 

akumulátor a alternátor: výkon proudu musí zabezpečit plnou funkčnost všech 
elektrických zařízení vozidla včetně zařízení dle 
specifikace přídavně namontovaných; 

exhalační (emisní) norma: EU5; 

Převodovka: manuální min. 5 st. synchronizovaná nebo automatická;  

Pohon náprav: pohon přední nebo zadní nápravy; 

Rozvor (mm): min. 3200 

Délka (mm): min. 5200  

Výška při pohotovostní  
hmotnosti (mm): min. 1900, max. 2000;    
Hmotnost:  
celková hmotnost (kg):  max. 3500; 
užitečná hmotnost (kg): min. 900 (včetně řidiče a mimořádných výbav); 
objem palivové nádrže (dm3): min. 60; 

Karoserie: mikrobus; 
barva: dle sortimentu min. 5 z toho 3 metalické;  
počet dveří: 4 - 2x přední, 1x boční posuvné vpravo, 1x zadní 
 výklopné nahoru; 
okna: čelní sklo a skla dveří řidiče a spolujezdce tónovaná; 
 boční okna a v prostoru pro cestující a zadní okno se 
 požadují ztmavená v maximální přípustné míře; 

posuvné nebo výklopné okno v prostoru pro cestující 
vpředu vlevo na místě první řady sedadel pro cestující; 
posuvné nebo výklopné okno v bočních posuvných 
dveřích; 

 elektricky ovládaná přední boční okna; 

sedadla: řidič + 1 spolujezdec vpředu 
1. řada sedadel pro 3 cestující umožňující nástup do 
druhé řady sedadel; 

 2. řada sedadel pro cestující – trojsedadlo sklopné, 
 vyjímatelné; 
interiér: tmavé barvy, látkou potažená sedadla; 



  Příloha č. 1D-k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

2 
 

 
 
Bezpečnost: 
počet airbagů: min. 2 – řidič + spolujezdci vpředu; 
 ABS, ESP nebo obdobné systémy s min. stejnou 
 funkcionalitou; 
 bezpečnostní pásy pro všechna sedadla; 
    
Výbava: 
Standardní pro základní stupeň výbavy a dále: 
posilovač řízení; 
centrální zamykání s dálkovým ovládáním a ovládáním z místa řidiče; 
imobilizér; 
tempomat; 
min. 1x el. zásuvka 12 V umístěná v prostoru palubní desky v dosahu řidiče; 
vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka; 
stavitelný volant ve dvou osách; 
automatická klimatizace - včetně prostoru pro cestující s rozvodem a regulací;  

 topení v prostoru řidiče a druhý výměník v prostoru pro cestující; 
přední mlhové světlomety; 
zadní dveře se sklem a stěračem (včetně cyklovače a vyhřívání); 

 autorádio s CD přehrávačem min. 2 reproduktory vpředu; 
 uzavíratelná schránka integrovaná v palubní desce před spolujezdci; 

 obložení stěn a stropu v prostoru pro cestující a zavazadlového prostoru; 
sada letních pneumatik včetně disků (kompletní sada kol);  
sada zimních pneumatik včetně disků (druhá kompletní sada kol);  
v době dodání bude na vozidle namontována sada pneumatik v souladu s platnou 
legislativou; 
plnohodnotné rezervní kolo; 
tažné oko vpředu a vzadu; 
klíč na matice kol a příruční zvedák; 
povinná výbava (viz odst. 1, 6 a 7 § 32 Vyhl. MDaS č. 341/2002 Sb.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 1D-k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

3 
 

Technická specifikace MA3-9  celkový počet 32 kusů  
Osobní automobil kategorie M1  

Model: 
Provedení: mikrobus komerční;  
Počet míst: 9; 
Zdvihový objem: min. 1900 cmᵌ; 
Pohon: 4x2;  
Motor: vznětový; 
min. výkon (kW) 100; 
palivo: nafta motorová; 
 
akumulátor a alternátor: výkon proudu musí zabezpečit plnou funkčnost všech 

elektrických zařízení vozidla včetně zařízení dle 
specifikace přídavně namontovaných; 

exhalační (emisní) norma: EU5; 

Převodovka: manuální min. 5 st. synchronizovaná nebo automatická;  

Pohon náprav: pohon přední nebo zadní nápravy; 

Rozvor (mm): min. 3200; 

Délka (mm): min. 5200;  

Výška při pohotovostní  
hmotnosti (mm): min. 1900, max. 2000;    
Hmotnost:  
celková hmotnost (kg):  max. 3500; 
užitečná hmotnost (kg): min. 900 (včetně řidiče a mimořádných výbav); 
objem palivové nádrže (dm3): min. 60; 

Karoserie: mikrobus; 
barva: dle sortimentu min. 5 z toho 3 metalické;  
počet dveří: 4 - 2x přední, 1x boční posuvné vpravo, 1x zadní 
 výklopné nahoru; 
okna: čelní sklo a skla dveří řidiče a spolujezdce tónovaná; 
 boční okna a v prostoru pro cestující a zadní okno se 
 požadují ztmavená v maximální přípustné míře; 

posuvné nebo výklopné okno v prostoru pro cestující 
vpředu vlevo na místě první řady sedadel pro cestující; 
posuvné nebo výklopné okno v bočních posuvných 
dveřích; 

 elektricky ovládaná přední boční okna; 

sedadla: řidič + 2 spolujezdci vpředu 
1. řada sedadel pro 3 cestující umožňující nástup do 
druhé řady sedadel; 

 2. řada sedadel pro cestující – trojsedadlo sklopné, 
 vyjímatelné; 
interiér: tmavé barvy, látkou potažená sedadla; 

Bezpečnost: 
počet airbagů: min. 2 – řidič + spolujezdci vpředu; 
 ABS, ESP nebo obdobné systémy s min. stejnou 
 funkcionalitou; 
 bezpečnostní pásy pro všechna sedadla; 
     



  Příloha č. 1D-k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

4 
 

Výbava: 
Standardní pro základní stupeň výbavy a dále: 
posilovač řízení; 
centrální zamykání s dálkovým ovládáním a ovládáním z místa řidiče; 
imobilizér; 
tempomat; 
min. 1x el. zásuvka 12 V umístěná v prostoru palubní desky v dosahu řidiče; 
vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka; 
stavitelný volant ve dvou osách; 
automatická klimatizace - včetně prostoru pro cestující s rozvodem a regulací;  

 topení v prostoru řidiče a druhý výměník v prostoru pro cestující; 
přední mlhové světlomety; 
zadní dveře se sklem a stěračem (včetně cyklovače a vyhřívání); 

 autorádio s CD přehrávačem, min. 2 reproduktory vpředu; 
 uzavíratelná schránka integrovaná v palubní desce před spolujezdci; 

 obložení stěn a stropu v prostoru pro cestující a zavazadlového prostoru; 
sada letních pneumatik včetně disků (kompletní sada kol);  
sada zimních pneumatik včetně disků (druhá kompletní sada kol);  
v době dodání bude na vozidle namontována sada pneumatik v souladu s platnou 
legislativou; 
plnohodnotné rezervní kolo; 
tažné oko vpředu a vzadu; 
klíč na matice kol a příruční zvedák; 
povinná výbava (viz odst. 1, 6 a 7 § 32 Vyhl. MDaS č. 341/2002 Sb.). 
 

 


		2014-12-15T12:19:14+0000
	Not specified




